
                 Výpis z usnesení z 2. zasedání Rady města Břeclav 
ze dne 4. prosince 2006 

 
 
Rada města schválila: 
 

• zápis ze 107. zasedání Rady města Břeclav 
• zápis z 1. zasedání Rady města Břeclav s připomínkou u usnesení č. 5/36 Schválení 

veřejnoprávní smlouvy s obcí Hrušky, kde byla doplněna doba, na kterou se smlouva 
uzavírá. 
Nové znění celého usnesení: 
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu mezi městem Břeclav a obcí Hrušky o výkonu 
přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků s tím, že za výkon předmětu 
smlouvy poskytne obec Hrušky ze svého rozpočtu městu Břeclav na účet města 
úhradu nákladů za jeden přestupek ve výši 1.000,- Kč. Smlouva se uzavírá na dobu 1 
roku a je nedílnou součástí usnesení. 

• uzavření dohody o skončení nájmu pozemku p. č. 3652/23 v k. ú.  Břeclav o výměře 
112 m2, odděleného geometrickým plánem č. 3505-265/2002 z pozemku p. č. 3652/1, 
s p. Zůlem,  a to ke dni 6. 12. 2006 

• uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Břeclav a společností 
E.ON Distribuce, a. s., Lannova 205/16, České Budějovice. Věcné břemeno o rozsahu 
62 m2 bude spočívat v právu umístění a provozování zařízení distribuční soustavy na 
pozemku p. č. 422/1 v k. ú.  Břeclav, včetně práva vstupu a vjezdu na tento pozemek 
za účelem zajišťování běžné údržby, provozu a odstraňování poruch na zařízení 
distribuční soustavy, či její rekonstrukce nebo odstranění, v souvislosti se stavbou 
„Břeclav, Tř. 1. máje – smyčka VN – Billa“. Věcné břemeno se zřizuje na dobu 
neurčitou a je v plném rozsahu závazné i pro každého dalšího nabyvatele předmětného 
pozemku. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši 10.000,- Kč. 

• uzavření dohody o zřízení věcného břemene na části pozemku p.č. 3634/1 v k.ú. 
Břeclav o výměře 2,28 m2, vyznačeného v geometrickém plánu č. 4218-173/2006 ze 
dne 6. 11. 2006, mezi městem Břeclav a pí Průdkovou, a to za jednorázovou úhradu 
v celkové výši 68,- Kč. Věcné břemeno bude spočívat v právu umístění a užívání části 
přístupového schodiště do suterénu budovy č.p. 686 - objektu k bydlení na pozemku 
p.č.st. 925 v k.ú. Břeclav pro vlastníka těchto nemovitostí. 

• uzavření smlouvy o zprostředkování prodeje nemovitostí na ul. Třída 1. máje č. 23, tj. 
budovy č. p. 519 na pozemku p. č. 987/1 a budovy bez č. p. na pozemku p. č. 987/2 a 
pozemků p. č. 987/1 o výměře 392 m2 a p. č. 987/2 o výměře 42 m2, vše v k. ú. 
Poštorná, s realitní kanceláří RealTeam s. r. o., Sady 28. října 18, Břeclav, za stejných 
podmínek, za kterých byla uzavřena příkazní smlouva č. OM/148/05 ze dne               
1. 11. 2005 

• uzavření nájemní smlouvy na pronájem části p. č. EN 223/2 o výměře 129 m2 v k. ú. 
Břeclav, za účelem užívání jako zahrádky, s OV KSČM, Svatoplukova 620/16, 
Břeclav,  za cenu 1.200,- Kč za rok s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

• pronájem části pozemku p. č. 1137/1 o výměře 21 m2 na umístění mobilní garáže za 
cenu 10,- Kč/m2 za rok a výpůjčku na část pozemku p. č. 1137/1 o výměře 110 m2 za 
účelem vybudování předzahrádky, bez následného oplocení, vše v k. ú. Poštorná, a to       
p.  Tučkovi 



 2 

• uzavření Dohody o poskytování právní pomoci s advokátem, JUDr. Pavlem Malinou  
Dohoda o poskytování právní pomoci je nedílnou součástí usnesení. 
(příloha č. 1) 

• RM schvaluje zmocnění pro JUDr. Pavla Malinu, advokáta, v úkonech souvisejících 
s provedením exekuce podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti. 

• jmenování do funkce: 
tajemníka komise rozvoje a cestovního ruchu Ing. arch. Petra Nešpora, 
tajemníka komise výstavby a územního plánování pana Ivana Sulovského, 
tajemnice komise sociální a zdravotní Bc. Dagmar Gasnárkovou, 
tajemníka komise sportovní a školské Ing. Antonína Vaculíka, 
tajemníka komise kulturní Ing. Rostislava Snovického, 
tajemníka komise bytové Mgr. Zdeňka Opálku, 
tajemníka komise seniorů Mgr. Zdeňka Janíčka. 

• návrh odměn pro ředitelky a ředitele mateřských a základních škol, jejichž 
zřizovatelem je město Břeclav. Odměny budou vyplaceny ve smyslu předloženého 
přehledu, který je nedílnou součástí usnesení. 
(příloha č. 2) 

• Poskytnutí účelové dotace Dušanu Horákovi – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  31.360,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Jiřímu Pilarčíkovi– na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  37.502,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Liboru Juřenovi – na pronájem ledové plochy  na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) celkové výši   32.270,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Martinovi Zapletalovi – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav   (amatérský lední hokej) v celkové výši 13.265,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Daliborovi Konečnému – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  15.907,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Václavovi Bohatému – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši 19.057,- Kč 

• Poskytnut účelové dotace Patrikovi Wunschovi –  na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej)j v celkové výši 25.970,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Václavovi Bachmanovi – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  25.042,- Kč   

• Poskytnutí účelové dotace Petrovi Sedlákovi – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  43.750,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Radimovi Lenkovičovi – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  14.087,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Luďkovi Škrobáčkovi – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  17.412,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace HC HUSAKU Břeclav, občanskému sdružení, Zámecké 
náměstí 2, Břeclav 690 02 – na pronájem ledové plochy na ZS Břeclav (amatérský 
lední hokej) v celkové výši 16.765,- Kč 

• Poskytnutí účelové dotace Vladanovi Macounovi – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  21.297,- Kč 

• uzavření smlouvy o poskytnutí a způsobu použití veřejné finanční podpory/dotace 
z rozpočtu města Břeclav v oblasti sportu v roce 2006 s níže uvedenými fyzickými 
osobami a občanským sdružením:  

 



 3 

- Smlouva č. 76/2006/sport  - Dušan Horák – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  31.360,- Kč 
 
- Smlouva č. 77/2006/sport - Jiří Pilarčík – na pronájem ledové plochy na ZS Břeclav 
(amatérský lední hokej) v celkové výši  37.502,- Kč 
 
- Smlouva č. 78/2006/sport - Libor Juřena – na pronájem ledové plochy  na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) celkové výši   32.270,- Kč 
 
- Smlouva č. 79/2006/sport - Martin Zapletal – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši 13.265,- Kč 
 
 - Smlouva č. 80/2006/sport - Dalibor Konečný – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  15.907,- Kč 
 
- Smlouva č. 83/2006/sport - Václav Bohatý – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši 19. 057,- Kč 
 
- Smlouva č. 84/2006/sport - Patriku Wunschovi  –  na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hoke)j v celkové výši 25.970,- Kč 
 
- Smlouva č. 87/2006/sport - Václav Bachman – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši  25.042,- Kč   
 
- Smlouva č. 88/2006/sport - Petr Sedlák – na pronájem ledové plochy na ZS Břeclav 
(amatérský lední hokej) v celkové výši  43.750,- Kč 

 
- Smlouva č. 89/2006/sport – Radim Lenkovič – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši 14.087,- Kč 

 
- Smlouva č. 90/2006/sport – Luděk Škrobáček – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši 17.412,- Kč 
 
- Smlouva č. 91/2006/sport - HC HUSAKO Břeclav, občanské sdružení, Zámecké 
náměstí 2, Břeclav 690 02 – na pronájem ledové plochy na ZS Břeclav (amatérský 
lední hokej) v celkové výši 16.765,- Kč  

 
- Smlouva č. 92/2006/sport – Vladan Macoun – na pronájem ledové plochy na ZS 
Břeclav (amatérský lední hokej) v celkové výši 21.297,- Kč 
 
Výše uvedené   smlouvy jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.   
(příloha č. 4) 
 

• změny  rozpočtu uvedené v přílohách č. 1 – 2, které jsou nedílnou součástí usnesení. 
(příloha č. 5) 

• uzavření smlouvy č. OŽP 4/2006 s manžely Kočvarovými o zajišťování provozu 
v Útulku pro opuštěná zvířata v Bulharech, jejíž předmětem je zajištění provozu 
útulku v Bulharech a s ní související péče o opuštěná zvířata, která je k tomuto 
materiálu přiložena. 
(příloha č. 6) 



 4 

• uzavření smlouvy č OŽP 3/2006 se společností Agerit s. r. o. se sídlem Stará pošta 
750, 664 61 Rajhrad, jejíž předmětem je rozšíření stávajícího kamerového systému 
v Útulku pro opuštěná zvířata v Bulharech, která je k tomuto materiálu přiložena. 
(příloha č. 7) 

• uzavření Smlouvy o převodu vlastnictví k majetku České republiky mezi městem 
Břeclav a Českou republikou Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje 
se sídlem Zubatého 1, 614 00 Brno – sever, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(příloha č. 8) 

• Dohodu o používání výplatního stroje k úhradě za poštovní služby mezi městem 
Břeclav a Českou poštou, s. p., Olšanská 38/9. 225 99 Praha 3, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
(příloha č. 9) 

• Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č.j.: OIS-396/2005 mezi městem Břeclav a 
Českou republikou – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 00 Praha 7, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(příloha č. 10) 

• uzavření smlouvy o zveřejnění inzerce mezi městem Břeclav a Vladimírem Poliakem, 
vydavatelem Týdeníku Břeclavsko,  která je nedílnou součástí usnesení. 
(příloha č. 11) 

• jednostranné zvýšení měsíčního nájemného u obecních bytů v Břeclavi v souladu se 
zákonem č. 107/2006 Sb. a Sdělením ministerstva pro místní rozvoj č. 333/2006 od   
1. 5. 2007 takto: 
1. Byty: 
byt (pův. I. kategorie) na 20,23 Kč/m2 
2.   Byty se sníženou kvalitou 
byt (pův. II. kategorie) na 15,88 Kč/m2 
byt (pův. III. kategorie) na 13,14 Kč/m2 
byt (pův. IV. kategorie) na 10,20 Kč/m2 

• pronájem nebytových prostor – stání pro 1 automobil označené číslem 13 v 1. PP 
budovy č. p. 2995 na ul. 17. listopadu 1a v Břeclavi pro Ing. Hoštického, za nájemné 
120,- Kč/ročně + služby (nyní 800,- Kč/měsíčně), na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou tři měsíce s účinností od 1. 12. 2006 za účelem garážování osobního 
automobilu 

• pronájem plochy na plášti budovy na nám T. G. M. č. 10 v Břeclavi pro REAL 
SPEKTRUM GLOBAL, a. s. zastoupená oblastní manažerkou pí Čevelíkovou        

• za člena komise sociální a zdravotní Dis. Alenu Andělovou a za člena komise bytové 
Ing. Ivana Blaha 

• uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Břeclav – rekonstrukce 
komunikace Jánského dvora – I. etapa“ s firmou VHS Břeclav s. r. o., Fügnerova 
1161/1, Břeclav 690 64 o navýšení rozpočtu z původních 1. 638.142,- Kč včetně DPH 
o 30.266,60 Kč včetně DPH na celkovou cenu 1.668.408,60 Kč včetně DPH 

• Smlouvu o propagaci a reklamě mezi městem Břeclav a společností ZFP akademie, a. 
s. se sídlem 17. listopadu 12, 690 02 Břeclav, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení 
(příloha č. 12) 

• krátkodobý pronájem plechové haly (nezapsané v KN), která se nachází na pozemku 
p. č. 61/2 v k. ú. Břeclav v prostoru mezi bytovými domy Národních hrdinů 18, 
Národních hrdinů 20 a Tržnicí II, a to od 5.12.2006 na dobu 25 dnů, za částku 5.000,- 
Kč, p.  Mrázovi 



 5 

• odvolání pověření výkonem zadavatelské činnosti společnosti RESPECT BRNO, 
s.r.o., se sídlem Příkop 27/2a, 604 40  Brno, IČ: 607 32 245, a to ke dni 5.12.2006 

 
 
Rada města doporučila: 
 

• zastupitelstvu města schválit uzavření dohody o odstoupení od smlouvy o budoucí 
kupní smlouvě na prodej pozemku p. č. 3652/23 v k. ú. Břeclav o výměře 112 m2, 
odděleného geometrickým plánem č. 3505-265/2002 z pozemku p. č. 3652/1, s          
p. Zůlem 

• zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 3314/48 v k. ú. Břeclav o 
výměře cca 210 m2 p. Jonášovi a p. Průdkovi za cenu 250,- Kč/m2, s tím, že na 
pozemek bude uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouva na 
předmětnou část pozemku, která nebude dotčena stavbou obchvatu, bude uzavřena po 
zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení na stavbu „Břeclav, silnice 
I/55 – obchvat“, a to do 30ti dnů od nabytí právní moci stavebního povolení, a s tím, 
že kupní smlouvou bude ve prospěch města Břeclav zřízeno věcné břemeno 
spočívající v právu průchodu a průjezdu přes pozemek p. č. 3314/48 v k. ú. Břeclav na 
zbývající část pozemku p. č. 3314/48 v k. ú. Břeclav 

• zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi městem Břeclav a panem  
Nazarčukem. Předmětem kupní smlouvy bude pozemek p. č. st. 1700/16 s bývalým 
vojenským bunkrem o výměře 111 m2, pozemek p. č. st. 5664 o výměře 83 m2 a části 
pozemků p. č. st. 1700/1 o výměře 367 m2 a p. č. st. 1700/15 o výměře 7 m2, vše v k. 
ú. Břeclav, s tím, že přesná výměra bude určena po zpracování geometrického plánu 

• zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 23/1 v k. ú.  Břeclav o 
celkové výměře cca 96 m2 

• zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 3723/3 ost. pl. o 
výměře cca 57 m 2 v k. ú. Břeclav 

• zastupitelstvu města schválit prodej částí pozemků p. č. 333/22 a p. č. 333/1 o výměře 
cca 30 m2 v k. ú.  Břeclav, do vlastnictví p. Šorfovi, za cenu 500,- Kč/m2, s tím, že 
výměra bude před projednáním v zastupitelstvu města upřesněna geometrickým 
plánem 

• zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku PK p. č. 2394 o výměře cca 
800 m2 v k. ú. Břeclav 

• zastupitelstvu města revokovat usnesení ze zasedání zastupitelstva města č. 29 ze dne 
12. 12. 2005, kterým byl navržen pan František Dvořák, radní města Břeclavi, jako 
jednatel ve společnosti MSK Břeclav s. r. o., se sídlem Mládežnická 3, 690 02 Břeclav 

• zastupitelstvu města schválit závazné ukazatele rozpočtu na rok 2006 pro zřízené 
příspěvkové organizace města 
(příloha č. 3) 

• zastupitelstvu města schválit úpravu směrné části ÚPN SÚ Břeclav a to: 
na základě žádosti p. Antonína Nešpora na plochu vymezenou ulicí U nemocnice, 
fotbalovým stadionem (dřívější TJ Slovan) a vodním tokem mlýnský náhon (pozemky 
p. č. 3644/18, 3644/4 a část. p. č. 3644/6 v k. ú. Břeclav) z občanského vybavení, 
funkčního typu Oš – plochy pro školská zařízení na občanské vybavení, funkční typ 
Od – plochy pro distribuci, ubytování, stravování (viz. příloha). Zbývající plocha 
občanského vybavení bude i nadále vedena jako funkční typ Oš – plochy pro školská 
zařízení. 



 6 

• zastupitelstvu města schválit Ing. Ivanu Dočkalovou do funkce tajemnice Kontrolního 
výboru zastupitelstva města a Ing. Ladislava Vašíčka do funkce tajemníka Finančního 
výboru zastupitelstva města 

• zastupitelstvu města schválit do funkce předsedy Kontrolního výboru zastupitelstva 
města Břeclav MUDr. Oldřicha Ryšavého a jako člena Finančního výboru 
zastupitelstva města Břeclav Ing. Jaroslava Parolka 

 
 
Rada města vrátila k dopracování: 
 

• materiál, týkající se plánu oprav bytových domů na ul. K. H. Máchy a Kpt. Jaroše 
v Břeclavi na rok 2007 s tím, že požaduje poskytnout komplexní informace o 
problematice bytového družstva BYT 2000 

• materiál, týkající se záměru prodeje částí pozemků za účelem výstavby garáže, a to 
části pozemku p. č. 45/1 o výměře cca 30 m2, části pozemku p. č. st. 1385/2 o výměře 
cca 30 m2 a části pozemku p. č. 45/5 o výměře cca 30 m2, vše v k. ú. Břeclav 

• materiál, týkající se záměru pronájmu pozemků, a to části p. č. st. 529/1 – zast. pl., p. 
č. st. 529/4 – zast. pl. a p. č. st. 529/53 – zast. pl., o celkové výměře cca 46 287 m2, vše 
v k. ú. Břeclav 

• materiál, týkající se záměru prodeje části pozemku PK p. č. 2238/1 o výměře cca 70 
m2 v k. ú. Poštorná 

• materiál, týkající se uzavření dohody o zrušení předkupního práva sjednaného ve 
prospěch města Břeclav na pozemek p. č. 423/5 o výměře 4000 m2 v k. ú. Břeclav, se 
společností MK Pro s. r. o., Dlouhá 705/16, Praha 1- Staré Město s tím, že požaduje 
seznámit s podmínkami prodejní smlouvy 

• materiál, týkající se pronájmu pozemku p. č. st. 641/1 v k. ú. Břeclav o výměře 
300.869 m2 za účelem provozování letiště od 01. 02. 2007 s tím, že požaduje předložit 
koordinační směrnici odsouhlasenou jednotlivými stranami 

• materiál, týkající se uzavření mandátní smlouvy, mezi městem Břeclav a společností 
HRDLIČKA spol. s r. o. se sídlem Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 – Stodůlky,  
o spolupráci při tvorbě, správě a údržbě digitální technické mapy města Břeclav 

 
 
Rada města nedoporučila: 
 

• zastupitelstvu města ke schválení záměr prodeje pozemku p. č. 416/2 v k. ú. Břeclav   
o výměře 168 m2 

• zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2516/86 ost. pl. o 
výměře cca 35 m2 v k. ú. Břeclav 

• zastupitelstvu města ke schválení výkup pozemku p. č. 3748/1 o výměře 255 m2, p. č. 
3748/5 o výměře 14 m2 a p. č. 3748/49 o výměře 65 m2, vše v k. ú. Břeclav, 
z vlastnictví Státního statku Valtice, s. p. v likvidaci, se sídlem Valtice, nám. Svobody 
3, do vlastnictví města Břeclav, za cenu 84.200,- Kč 

• zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace Základní škole Břeclav, Slovácká 40 
ve výši 98.690,- Kč na realizaci projektu „KRAJINA PLNÁ TRADIC“ 

 
 
 
 



 7 

Rada města neschválila: 
 

• převod práv a povinností k rozestavěné půdní vestavbě v bytovém domě č. p. 300 na 
ulici Národních hrdinů č. 47 v Břeclavi z Ing. Hlaváčové na pana Kříže, vzhledem 
k tomu, že Ing. Hlaváčová již není nájemcem těchto půdních prostor 

 
 
Rada města revokovala: 
 

• své usnesení ze dne 23. 8. 2006, kterým schválila uzavření dohody o zřízení věcného 
břemene na části pozemku p.č. 3634/1 v k.ú. Břeclav o výměře cca 2,1 m2 (bude 
upřesněno geometrickým plánem) mezi městem Břeclav a pí Průdkovou, a to za 
jednorázovou úhradu ve výši 30,- Kč/m2. Věcné břemeno bude spočívat v právu 
umístění a užívání části přístupového schodiště do suterénu budovy č.p. 686 - objektu 
k bydlení na pozemku p.č.st. 925 v k.ú. Břeclav pro vlastníka těchto nemovitostí. 

• své usnesení ze dne 20. 9. 2006, kterým schválila pronájem části pozemku p. č. 1137/1 
o výměře cca 21 m2 na umístění mobilní garáže za cenu 10,- Kč/m2 za rok a schválila 
výpůjčku na část pozemku p. č. 1137/1 o výměře cca 200 m2 za účelem vybudování 
předzahrádky, bez následného oplocení, vše v k. ú.  Poštorná, a to p. Tučkovi 

 
 
Rada města změnila: 
 

• své usnesení ze dne 18.10.2006, kterým doporučila zastupitelstvu města schválit 
prodej části pozemku p. č. st. 212/2 v k. ú. Břeclav o výměře cca 60 m2, která bude 
před projednáním zastupitelstvem města upřesněna GP, manželům Marii a Ivanovi 
Filípkovým, za cenu 500,- Kč/m2, a to následovně: 
 
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. st. 212/2 v k. 
ú. Břeclav o výměře cca 70 m2, která bude před projednáním zastupitelstvem města 
upřesněna GP, manželům Marii a Ivanovi Filípkovým,  za cenu 500,- Kč/m2. 

 
 
Rada města vzala na vědomí: 
 

• Zápis z jednání organizačního výboru XV. ročníku Břeclavských svatováclavských 
slavností 

 
 
 
Rada města stáhla z projednání: 
 

• materiál, týkající se pronájmu části objektu o celkové výměře 824,50 m2 v areálu 
bývalého Cukrovaru na ul. Národních hrdinů č. 22 v Břeclavi do doby schválení 
koncepčního využití lokality „Cukrovar“ 

• týkající se navýšení fakturační ceny za svoz a likvidaci komunálního odpadu do doby 
projednání problematiky odpadového hospodářství města Břeclav na lednovém 
zasedání rady města 

 
 



 8 

Rada města nepřijala usnesení: 
 

• ve věci žádosti: 
 

- SRPDŠ při obchodní akademii Břeclav –  o navýšení procentuálního plnění u 
poskytnuté dotace z 15% na 50% z celkových nákladů projektu (20.000,- Kč) 

 
- Městského sportovního klubu Břeclav (oddíl turistiky) – o navýšení procentuálního 

plnění u poskytnuté dotace z 21% na 58% z celkových nákladů projektu (2.610,- Kč) 
 

- Slováckého tenisového klubu v Břeclavi (závodní družstvo dospělých) - o navýšení 
procentuálního plnění u poskytnuté dotace z 43% na 57% z celkových nákladů 
projektu (26.640,- Kč) 

 
 
Rada města uložila: 
 

• odboru školství, kultury, mládeže a sportu a odboru regionálního rozvoje MěÚ 
Břeclav rozpracovat záměr oživení „podzámčí“ 

• Domovní správě Břeclav učinit veškeré kroky ke zvýšení nájemného u obecních bytů 
v souladu se zákonem č. 107/2006 Sb. a Sdělením ministerstva pro místní rozvoj        
č. 333/2006  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Dymo Piškula    Ing. Pavel Dominik 
   starosta      místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hanáková Vlasta 
Dne: 11. prosince 2006 
 


